Graziarosa Cammaroto, determina di contrarre, ai sensi dell’art.32 comma 2 del
D.Lgs. n.50/2016, mediante affidamento diretto ai sensi dell’art. 1 comma 2 lett. a) della
L.  120  dell’11/09/2021,  e  di  proporre  l’affidamento  all'O.E.  “B&B  Fort  Apache”  per
l'importo complessivo pari ad € 15.300,00 (quindicimilatrecento/00) comprensivo di IVA,
per all’alloggio e vitto per n. 10 giorni, a decorrere dal 04.08.2021, per complessive n. 17
unità  di  personale  e  approvata  con  Determina  del  Dirigente  Generale  n.   84  del
10.08.2021;

VISTO l’affidamento prot. n. 44021/DRPC Sicilia del 10.08.2021 sottoscritto dall’ing. Salvatore
Cocina e dall’operatore economico “B&B Fort Apache” per l'importo complessivo pari ad
€ 15.300,00 (quindicimilatrecento/00) comprensivo di IVA;

CONSIDERATO che le attività delle strutture operative del Servizio nazionale della protezione civile
mobilitate  sono  state  incrementate  come  numero  di  unità  di  personale  e  si  sono
protratte fino al 18.08.2021;

ACCERTATA pertanto incapienza del cap.

[...]

nonché al potenziamento del sistema di protezione civile” Codice Siope: 1.03.02.99.999;

RITENUTO pertanto di dovere proporre l’estensione dell’affidamento  prot.  n.  44021/DRPC Sicilia
del 10.08.2021 all'O.E. “B&B Fort Apache” per un importo aggiuntivo pari ad € 14.680,00
(quattordicimilaseicentoottanta/00) comprensivo di  IVA, a  copertura degli  ulteriori  n.
147 pernottamenti  in  pensione completa e  gli  ulteriori  n.  58 pasti  resisi  necessari  a
seguito dell’incremento e del protrarsi delle attività delle strutture operative del Servizio
nazionale della protezione civile mobilitate fino al 18.08.2021;

[...]

04.08.2021, per le attività da svolgere nel territorio della provincia di Messina” in favore
dell'O.E.  “B&B  Fort  Apache”  avente  sede  in  via  V.  Emanuele  III,  n.73,  cap.  94091
Monforte  San  Giorgio  (Me),  P.IVA   02606710834  per  l'importo  complessivo  pari  ad
€ 29.980,00 (ventinovemilanovecentoottanta/00) comprensivo di IVA, sul cap. n. 116526
del  Bilancio  della  Regione  Siciliana,  “Spese  per  la  realizzazione  di  interventi  urgenti
conseguenti al verificarsi di calamità naturali, nonché al potenziamento del sistema di
protezione civile” Codice Siope: 1.03.02.99.999;

DETERMINA

Art.1   di  proporre  l’estensione  dell’affidamento  prot.  n.  44021/DRPC Sicilia  del  10.08.2021
all'O.E.  “B&B  Fort  Apache”  per  un  importo  aggiuntivo  pari  ad  €  14.680,00
(quattordicimilaseicentoottanta/00) comprensivo di  IVA, a  copertura degli  ulteriori  n.
147 pernottamenti in pensione completa e gli  ulteriori  n.  58 pasti  resesi necessari  a
seguito dell’incremento e del protrarsi delle attività delle strutture operative del Servizio
nazionale della protezione civile mobilitate fino al 18.08.2021;

[...]

31.07.2021, per un periodo di 14 (quattordici) giorni, a decorrere dal 04.08.2021, per le
attività da svolgere nel territorio della provincia di Messina” in favore dell'O.E. “B&B Fort
Apache” avente sede in via V. Emanuele III, n.73, cap. 94091 Monforte San Giorgio (Me),
P.IVA   02606710834  per  l'importo  complessivo  pari  ad  €  29.980,00  (ventinovemila
novecentoottanta/00) comprensivo di IVA;

Art.4  di  proporre  che  le   somme  occorrenti  per  l’espletamento  del  servizio  di  cui  sopra
graveranno  sul  cap.  n.  116526  del  Bilancio  della  Regione  Siciliana,  “Spese  per  la
realizzazione di interventi urgenti conseguenti al verificarsi di calamità naturali, nonché